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Europese Rekenkamer
12, rue Alcide De Gasperi
1615 Luxembourg
LUXEMBURG
eca-info@eca.europa.eu
Tel. +352 4398-1
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Leden van de Rekenkamer en hun kabinetten

dhr. Tony MURPHY

President van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47784

dhr. Wolfgang STOLZ
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45502

dhr. Brian MURPHY
Attaché
Tel. +352 4398-47638

dhr. Peter BORSOS
Attaché
Tel. +352 4398-47787

dhr. Nikolaos MILIONIS
(Νικόλαος ΜΗΛΙΩΝΗΣ)

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45258

dhr. Kristian SNITER
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47355

mevr. Katarzyna RADECKA-MOROZ
Attaché
Tel. +352 4398-47253

dhr. Klaus-Heiner LEHNE

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45271

dhr. Thomas ARNTZ
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47556

dhr. Marc-Oliver HEIDKAMP
Attaché
Tel. +352 4398-47622

mevr. Iliana IVANOVA

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47999

mevr. Mariana HRISTCHEVA
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47971

mevr. Mariya BYALKOVA
Attaché
Tel. +352 4398-45731

mevr. Bettina JAKOBSEN

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47144

mevr. Katja MATTFOLK
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47428

dhr. Paolo REXHA
Attaché
Tel. +352 4398-47786

dhr. Jan GREGOR

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45559

dhr. Werner VLASSELAER
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45434

mevr. Radka PAPOUŠKOVÁ
Attaché
Tel. +352 4398-47575

dhr. Mihails KOZLOVS

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45569

mevr. Edite DZALBE
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45583

mevr. Laura GRAUDIŅA
Attaché
Tel. +352 4398-45691

mevr. Ildikó GÁLL-PELCZ

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47053

mevr. Claudia BARA
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47131

dhr. Raymond LARKIN
Attaché
Tel. +352 4398-45759

mevr. Annemie TURTELBOOM

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47387

dhr. Eric BRAUCOURT
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45297

dhr. Guido FARA
Attaché
Tel. +352 4398-47142

mevr. Ivana MALETIĆ

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45633

mevr. Sandra DIERING
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45564

mevr. Ana JURAK
Attaché
Tel. +352 4398-47471

dhr. François-Roger CAZALA

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47382

dhr. Dirk PAUWELS
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45229

mevr. Stéphanie GIRARD
Attaché
Tel. +352 4398-45847

mevr. Joëlle ELVINGER

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47378

mevr. Ildikó PREISS
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47340

dhr. Paolo PESCE
Attaché
Tel. +352 4398-47843

mevr. Helga BERGER

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45084

mevr. Silvia JANIK
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45276

dhr. Franz EBERMANN
Attaché
Tel. +352 4398-45200

dhr. Marek OPIOŁA

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45309

mevr. Kinga WIŚNIEWSKA-DANEK
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45753

dhr. Bernard WITKOŚ
Attaché
Tel. +352 4398-47217

dhr. Jorg Kristijan PETROVIČ

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47243

dhr. Martin PUC
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47667

dhr. Mirko IACONISI
Attaché
Tel. +352 4398-47098

dhr. Stephanus Abraham BLOK

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47447

dhr. Johan Adriaan LOK
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45415
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mevr. Laurence SZWAJKAJZER
Attaché
Tel. +352 4398-47232

dhr. George Marius HYZLER

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47467

dhr. Romuald KAYIBANDA
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47177

mevr. Annette FARRUGIA
Attaché
Tel. +352 4398-45185

dhr. Lefteris CHRISTOFOROU

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47506

dhr. Theodosis TSIOLAS
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47579

mevr. Panagiota LIAPI
Attaché
Tel. +352 4398-47845

mevr. Laima Liucija ANDRIKIENĖ

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47613

dhr. Tomas MACKEVICIUS
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47618

mevr. Aldona DREGVAITE
Attaché
Tel. +352 4398-47648

mevr. Keit PENTUS-ROSIMANNUS

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47660

mevr. Annikky LAMP
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47736

mevr. Daria BOCHNAR
Attaché
Tel. +352 4398-45267

Katarína KASZASOVÁ

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45550

dhr. James VERITY
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45682

mevr. Iveta TURCANOVA
Attaché
Tel. +352 4398-45950

dhr. João LEÃO

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45878

mevr. Paula BETENCOURT
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45059

mevr. Sofia BATALHA
Attaché
Tel. +352 4398-47256

dhr. Alejandro BLANCO FERNÁNDEZ

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45872

dhr. Calin-Ion CHIRA
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45860

dhr. Juan Antonio VAZQUEZ RIVERA
Attaché
Tel. +352 4398-47389

dhr. Carlo Alberto MANFREDI
SELVAGGI

Lid
Tel. +352 4398-47114

mevr. Daniela MORGANTE
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47121

dhr. Matteo TARTAGGIA
Attaché
Tel. +352 4398-45065

dhr. Petri SARVAMAA

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47111

dhr. Benjamin JAKOB
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47056

dhr. Elmo TORPPA
Attaché
Tel. +352 4398-47155

dhr. Hans LINDBLAD

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47112

mevr. Kristina MAKSINEN
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47151

mevr. Johanna MODIGSSON
Attaché
Tel. +352 4398-47332

dhr. Lucian ROMAŞCANU

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45708

mevr. Cezarina-Roxana BANICA
Kabinetschef
Tel. +352 4398-45777

dhr. Dorel TANASE
Attaché
Tel. +352 4398-45294
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Presidentschap

dhr. Tony MURPHY

President van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47784

Strategie van de
instelling, programmering
en prestatiebeheer,
Communicatie en media,
Institutionele betrekkingen
dhr. Gerhard ROSS
Directeur
Tel. +352 4398-45988

Strategie van de instelling,
programmering en
prestatiebeheer
dhr. Svetoslav HRISTOV
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47790

Communicatie en media
mevr. Elisabeth FRANCO
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45484

dhr. Matthias BEERMANN
Woordvoerder
Tel. +352 4398-45027

dhr. Vincent BOURGEAIS
Persvoorlichter
Tel. +352 4398-47502

dhr. Damijan FIŠER
Persvoorlichter
Tel. +352 4398-47300

mevr. Claudia SPITI
Persvoorlichter
Tel. +352 4398-45547

mevr. Simona WIST
Persvoorlichter
Tel. +352 4398-47488

Institutionele betrekkingen
dhr. Niels-Erik BROKOPP-
SPIERMANN
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45579

mevr. Helena PIRON MÄKI-KORVELA
Hoofdfunctionaris institutionele
betrekkingen
Tel. +352 4398-45314

dhr. Sebastian MITROWSKI
Functionaris institutionele betrekkingen
Tel. +352 4398-47359

Juridische zaken
mevr. Birgit SCHAEFER
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47592

Interne audit
dhr. Bernard FRANÇOIS
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45884
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Kamers

KAMER I — DUURZAAM GEBRUIK VAN NATUURLIJKE HULPBRONNEN

mevr. Joëlle ELVINGER

Deken
Tel. +352 4398-47378

dhr. Klaus-Heiner LEHNE

Lid
Tel. +352 4398-45271

mevr. Iliana IVANOVA

Lid
Tel. +352 4398-47999

mevr. Keit PENTUS-ROSIMANNUS

Lid
Tel. +352 4398-47660

dhr. João LEÃO

Lid
Tel. +352 4398-45878

dhr. Mariusz POMIEŃSKI
Directeur
Tel. +352 4398-47671

mevr. Florence FORNAROLI
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45014

dhr. James MCQUADE
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45906

mevr. Judit OROSZKI
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47404

dhr. Jose PARENTE
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45962

dhr. Emmanuel RAUCH
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45919

KAMER II — INVESTERINGEN TEN BEHOEVE VAN COHESIE, GROEI EN INCLUSIE

mevr. Annemie TURTELBOOM

Deken
Tel. +352 4398-47387

dhr. François-Roger CAZALA

Lid
Tel. +352 4398-47382

dhr. Stephanus Abraham BLOK

Lid
Tel. +352 4398-47447

dhr. Alejandro BLANCO FERNÁNDEZ

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45872

dhr. Carlo Alberto MANFREDI
SELVAGGI

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47114

dhr. Geoffrey SIMPSON
Directeur
Tel. +352 4398-45347

mevr. Marion COLONERUS
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45237

dhr. Gediminas MACYS
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47263

mevr. Torielle PERREUR-LLOYD
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45349

mevr. Valeria ROTA
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45421

dhr. Friedemann ZIPPEL
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45488

KAMER III — EXTERNE MAATREGELEN, VEILIGHEID EN JUSTITIE

mevr. Bettina JAKOBSEN

Deken
Tel. +352 4398-47144

dhr. Nikolaos MILIONIS
(Νικόλαος ΜΗΛΙΩΝΗΣ)

Lid
Tel. +352 4398-45258

dhr. Marek OPIOŁA

Lid
Tel. +352 4398-45309

dhr. George Marius HYZLER

Lid
Tel. +352 4398-47467

mevr. Laima Liucija ANDRIKIENĖ

Lid
Tel. +352 4398-47613

dhr. Bertrand ALBUGUES
Directeur
Tel. +352 4398-45769

mevr. Ramona BORTNOWSCHI
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47167

dhr. Cyril MESSEIN
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45064

dhr. Pietro PURICELLA
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45674

mevr. Margit SPINDELEGGER
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45955

KAMER IV — MARKTREGULERING EN CONCURRERENDE ECONOMIE
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dhr. Petri SARVAMAA

Deken
Tel. +352 4398-47111

dhr. Mihails KOZLOVS

Lid
Tel. +352 4398-45569

mevr. Ivana MALETIĆ

Lid
Tel. +352 4398-45633

dhr. Hans LINDBLAD

Lid
Tel. +352 4398-47112

dhr. Lucian ROMAŞCANU
Lid
Tel. +352 4398-45708

dhr. Martin WEBER
Directeur
Tel. +352 4398-45151

dhr. Alberto GASPERONI
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45110

dhr. Juan Ignacio GONZÁLEZ
BASTERO
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45117

mevr. Kamila ŁEPKOWSKA
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47117

dhr. Michał MACHOWSKI
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47305

mevr. Maria Eulàlia REVERTÉ I
CASAS
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45287

dhr. John SWEENEY
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45526

KAMER V — FINANCIERING EN ADMINISTRATIE VAN DE UNIE

dhr. Jan GREGOR

Deken
Tel. +352 4398-45559

mevr. Ildikó GÁLL-PELCZ

Lid
Tel. +352 4398-47053

dhr. Jorg Kristijan PETROVIČ

Lid
Tel. +352 4398-47243

dhr. Lefteris CHRISTOFOROU

Lid
Tel. +352 4398-47506

Katarína KASZASOVÁ

Lid
Tel. +352 4398-45550

dhr. Alejandro BALLESTER
GALLARDO
Directeur
Tel. +352 4398-45272

dhr. Andreas BOLKART
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47717

dhr. Jindrich DOLEZAL
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47363

dhr. Colm FRIEL
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45023

mevr. Bogna KUCZYŃSKA
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47368

dhr. Paul SIME
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47823
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Comité belast met de kwaliteitsbewaking van
de controle

mevr. Helga BERGER

Verantwoordelijke voor de
kwaliteitsbewaking van de controle
Tel. +352 4398-45084

mevr. Keit PENTUS-ROSIMANNUS

Lid
Tel. +352 4398-47660

mevr. Laima Liucija ANDRIKIENĖ

Lid
Tel. +352 4398-47613

dhr. Alejandro BLANCO FERNÁNDEZ

Lid
Tel. +352 4398-45872

mevr. Ivana MALETIĆ

Lid
Tel. +352 4398-45633

Katarína KASZASOVÁ

Lid
Tel. +352 4398-45550

mevr. Ioanna METAXOPOULOU
(Ιωάννα ΜΕΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ)
Directeur
Tel. +352 4398-47561

mevr. Anna LUDWIKOWSKA
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45784

mevr. Mihaela PAVEL
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47286

dhr. Spyridon PILOS
(Σπυρίδων ΠΗΛΟΣ)
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47939
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Administratief Comité

dhr. Tony MURPHY

President van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47784

mevr. Keit PENTUS-ROSIMANNUS

Lid voor institutionele betrekkingen
Tel. +352 4398-47660

mevr. Helga BERGER

Verantwoordelijke voor de
kwaliteitsbewaking van de controle
Tel. +352 4398-45084

mevr. Joëlle ELVINGER

Deken van kamer I
Tel. +352 4398-47378

mevr. Annemie TURTELBOOM

Deken van kamer II
Tel. +352 4398-47387

mevr. Bettina JAKOBSEN

Deken van kamer III
Tel. +352 4398-47144

dhr. Petri SARVAMAA

Deken van kamer IV
Tel. +352 4398-47111

dhr. Jan GREGOR

Deken van de kamer V
Tel. +352 4398-45559

Plaatsvervangende leden

mevr. Ivana MALETIĆ

Comité belast met de kwaliteitsbewaking
van de controle
Tel. +352 4398-45633

mevr. Iliana IVANOVA

Kamer I
Tel. +352 4398-47999

dhr. Stephanus Abraham BLOK

Kamer II
Tel. +352 4398-47447

dhr. Nikolaos MILIONIS
(Νικόλαος ΜΗΛΙΩΝΗΣ)

Kamer III
Tel. +352 4398-45258

dhr. Hans LINDBLAD

Kamer IV
Tel. +352 4398-47112

dhr. Jorg Kristijan PETROVIČ

Kamer V
Tel. +352 4398-47243
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Ethisch Comité

dhr. Lefteris CHRISTOFOROU

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47506

dhr. George Marius HYZLER

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47467

dhr. Allan ROSAS
Lid

Plaatsvervangende leden

dhr. Hans LINDBLAD

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47112

dhr. Nikolaos MILIONIS
(Νικόλαος ΜΗΛΙΩΝΗΣ)

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45258

mevr. Maria Eugénia MARTINS DE
NAZARÉ RIBEIRO
Lid
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Intern Auditcomité

dhr. François-Roger CAZALA

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47382

Katarína KASZASOVÁ

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-45550

dhr. Stephanus Abraham BLOK

Lid van de Rekenkamer
Tel. +352 4398-47447

Leticia LUCAS
Lid
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Secretariaat-generaal

dhr. Zacharias KOLIAS
(Ζαχαρίας ΚΟΛΙΑΣ)
Secretaris-generaal
Tel. +352 4398-45907

mevr. Aglika GANOVA
(Аглика ГАНОВА)
Kabinetschef
Tel. +352 4398-47186

mevr. Bernadett SOÓS-PETEK
Attaché
Tel. +352 4398-47302

SUPPORT OF ADMINISTRATIVE SERVICES

dhr. Peter WELCH
Senior Advisor
Tel. +352 4398-45275

DIRECTORAAT PERSONEELSZAKEN, FINANCIËN EN ALGEMENE DIENSTEN

mevr. Veronica ARDELEAN
Directeur
Tel. +352 4398-47193

Personeelszaken
dhr. Enrico GRASSI
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45478

Boekhouding
mevr. Beatrix LESIEWICZ
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45920

Evenementen, bezoeken
en protocol — Beveiliging
en veiligheid — Interne
communicatie

dhr. Fabrice MERCADE
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45486

Beroepsopleiding
dhr. Andrej MINAROVIČ
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47668

DIRECTORAAT INFORMATIE, WERKOMGEVING EN INNOVATIE

dhr. Marco BARROS LOURENÇO
Directeur
Tel. +352 4398-47970

dhr. José CARRASCOSA MORENO
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47307

dhr. Pavel ČÁP
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47188

dhr. Roland VAN WAAS
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47062

DIRECTORAAT TAALKUNDIGE EN REDACTIONELE DIENSTEN

mevr. Pilar CALVO FUENTES
Directeur
Tel. +352 4398-45787

Documentbeheer
mevr. Christine STARK
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45191

Taalkundige teams

Taalkundig team Bulgaars

mevr. Miroslava CHAKALOVA-SIDDY
(Мирослава ЧАКАЛОВА-СИДИ)
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45978

Taalkundig team Spaans

mevr. Eija RAITTINEN
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45675

Taalkundig team Tsjechisch

dhr. Martin KREJZA
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47360

Taalkundig team Deens

mevr. Eija RAITTINEN
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45675

Taalkundig team Duits

dhr. Martin KREJZA
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47360

Taalkundig team Estisch

dhr. Madis RAUSI
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47827

Taalkundig team Iers

dhr. Thomas EVERETT
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47090
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Taalkundig team Grieks

mevr. Zoe BOLANAKI
(Ζωή ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ)
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45701

Engelse taalkundige
diensten

dhr. Thomas EVERETT
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47090

Taalkundig team Frans

dhr. Rudy DI NUCCI
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45584

Taalkundig team Kroatisch

dhr. Martin KREJZA
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47360

Taalkundig team Italiaans

dhr. Rudy DI NUCCI
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45584

Taalkundig team Lets

mevr. Ingrid VAN GENT
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45521

Taalkundig team Litouws

mevr. Miroslava CHAKALOVA-SIDDY
(Мирослава ЧАКАЛОВА-СИДИ)
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45978

Taalkundig team Hongaars

dhr. Madis RAUSI
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47827

Taalkundig team Nederlands

mevr. Ingrid VAN GENT
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45521

Taalkundig team Maltees

dhr. Thomas EVERETT
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47090

Taalkundig team Pools

mevr. Zoe BOLANAKI
(Ζωή ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ)
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45701

Taalkundig team Portugees

dhr. Martin KREJZA
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47360

Taalkundig team Roemeens

dhr. Madis RAUSI
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47827

Taalkundig team Slowaaks

dhr. Martin KREJZA
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-47360

Taalkundig team Sloveens

mevr. Eija RAITTINEN
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45675

Taalkundig team Fins

mevr. Eija RAITTINEN
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45675

Taalkundig team Zweeds

mevr. Zoe BOLANAKI
(Ζωή ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ)
Hoofdmanager
Tel. +352 4398-45701

GEGEVENSBESCHERMING

mevr. Elena MAPELLE
Functionaris voor gegevensbescherming
Tel. +352 4398-45463

INFORMATIEBEVEILIGING

dhr. Frédéric DUPEUX
Informatiebeveiligingsfunctionaris
Tel. +352 4398-45671
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Algemeen register van namen

A
ALBUGUES, Bertrand, 8
ANDRIKIENĖ, Laima Liucija, 6, 8,10
ARDELEAN, Veronica, 14
ARNTZ, Thomas, 5

B
BALLESTER GALLARDO, Alejandro, 9
BANICA, Cezarina-Roxana, 6
BARA, Claudia, 5
BARROS LOURENÇO, Marco, 14
BATALHA, Sofia, 6
BEERMANN, Matthias, 7
BERGER, Helga, 5, 10,11
BETENCOURT, Paula, 6
BLANCO FERNÁNDEZ, Alejandro, 6, 8,10
BLOK, Stephanus Abraham, 5, 8, 11,13
BOCHNAR, Daria, 6
BOLANAKI(ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ), Zoe(Ζωή), 15,

15,15
BOLKART, Andreas, 9
BORSOS, Peter, 5
BORTNOWSCHI, Ramona, 8
BOURGEAIS, Vincent, 7
BRAUCOURT, Eric, 5
BROKOPP-SPIERMANN, Niels-Erik, 7
BYALKOVA, Mariya, 5

C
CALVO FUENTES, Pilar, 14
ČÁP, Pavel, 14
CARRASCOSA MORENO, José, 14
CAZALA, François-Roger, 5, 8,13
CHAKALOVA-SIDDY(ЧАКАЛОВА-СИДИ),

Miroslava(Мирослава), 14,15
CHIRA, Calin-Ion, 6
CHRISTOFOROU, Lefteris, 6, 9,12
COLONERUS, Marion, 8

D
DIERING, Sandra, 5
DI NUCCI, Rudy, 15,15
DOLEZAL, Jindrich, 9
DREGVAITE, Aldona, 6
DUPEUX, Frédéric, 15
DZALBE, Edite, 5

E
EBERMANN, Franz, 5
ELVINGER, Joëlle, 5, 8,11

EVERETT, Thomas, 14, 15,15

F
FARA, Guido, 5
FARRUGIA, Annette, 6
FIŠER, Damijan, 7
FORNAROLI, Florence, 8
FRANCO, Elisabeth, 7
FRANÇOIS, Bernard, 7
FRIEL, Colm, 9

G
GÁLL-PELCZ, Ildikó, 5,9
GANOVA(ГАНОВА), Aglika(Аглика), 14
GASPERONI, Alberto, 9
GIRARD, Stéphanie, 5
GONZÁLEZ BASTERO, Juan Ignacio, 9
GRASSI, Enrico, 14
GRAUDIŅA, Laura, 5
GREGOR, Jan, 5, 9,11

H
HEIDKAMP, Marc-Oliver, 5
HRISTCHEVA, Mariana, 5
HRISTOV, Svetoslav, 7
HYZLER, George Marius, 6, 8,12

I
IACONISI, Mirko, 5
IVANOVA, Iliana, 5, 8,11

J
JAKOB, Benjamin, 6
JAKOBSEN, Bettina, 5, 8,11
JANIK, Silvia, 5
JURAK, Ana, 5

K
KASZASOVÁ, Katarína, 6, 9, 10,13
KAYIBANDA, Romuald, 6
KOLIAS(ΚΟΛΙΑΣ), Zacharias(Ζαχαρίας),

14
KOZLOVS, Mihails, 5,9
KREJZA, Martin, 14, 14, 15, 15,15
KUCZYŃSKA, Bogna, 9

L
LAMP, Annikky, 6
LARKIN, Raymond, 5
LEÃO, João, 6,8
LEHNE, Klaus-Heiner, 5,8
LESIEWICZ, Beatrix, 14
LIAPI, Panagiota, 6
LINDBLAD, Hans, 6, 9, 11,12
LOK, Johan Adriaan, 5
LUCAS, Leticia, 13
LUDWIKOWSKA, Anna, 10

M
MACHOWSKI, Michał, 9
MACKEVICIUS, Tomas, 6
MACYS, Gediminas, 8
MAKSINEN, Kristina, 6
MALETIĆ, Ivana, 5, 9, 10,11
MANFREDI SELVAGGI, Carlo Alberto, 6,8
MAPELLE, Elena, 15
MARTINS DE NAZARÉ RIBEIRO, Maria

Eugénia, 12
MATTFOLK, Katja, 5
MCQUADE, James, 8
MERCADE, Fabrice, 14
MESSEIN, Cyril, 8
METAXOPOULOU(ΜΕΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ),

Ioanna(Ιωάννα), 10
MILIONIS(ΜΗΛΙΩΝΗΣ),

Nikolaos(Νικόλαος), 5, 8, 11,12
MINAROVIČ, Andrej, 14
MITROWSKI, Sebastian, 7
MODIGSSON, Johanna, 6
MORGANTE, Daniela, 6
MURPHY, Tony, 5, 7,11
MURPHY, Brian, 5

O
OPIOŁA, Marek, 5,8
OROSZKI, Judit, 8

P
PAPOUŠKOVÁ, Radka, 5
PARENTE, Jose, 8
PAUWELS, Dirk, 5
PAVEL, Mihaela, 10
PENTUS-ROSIMANNUS, Keit, 6, 8, 10,11
PERREUR-LLOYD, Torielle, 8
PESCE, Paolo, 5
PETROVIČ, Jorg Kristijan, 5, 9,11
PILOS(ΠΗΛΟΣ), Spyridon(Σπυρίδων), 10
PIRON MÄKI-KORVELA, Helena, 7
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POMIEŃSKI, Mariusz, 8
PREISS, Ildikó, 5
PUC, Martin, 5
PURICELLA, Pietro, 8

R
RADECKA-MOROZ, Katarzyna, 5
RAITTINEN, Eija, 14, 14, 15,15
RAUCH, Emmanuel, 8
RAUSI, Madis, 14, 15,15
REVERTÉ I CASAS, Maria Eulàlia, 9
REXHA, Paolo, 5
ROMAŞCANU, Lucian, 6,9
ROSAS, Allan, 12
ROSS, Gerhard, 7
ROTA, Valeria, 8

S
SARVAMAA, Petri, 6, 9,11
SCHAEFER, Birgit, 7
SIME, Paul, 9
SIMPSON, Geoffrey, 8
SNITER, Kristian, 5
SOÓS-PETEK, Bernadett, 14
SPINDELEGGER, Margit, 8
SPITI, Claudia, 7
STARK, Christine, 14
STOLZ, Wolfgang, 5
SWEENEY, John, 9
SZWAJKAJZER, Laurence, 6

T
TANASE, Dorel, 6
TARTAGGIA, Matteo, 6
TORPPA, Elmo, 6
TSIOLAS, Theodosis, 6
TURCANOVA, Iveta, 6
TURTELBOOM, Annemie, 5, 8,11

V
VAN GENT, Ingrid, 15,15
VAN WAAS, Roland, 14
VAZQUEZ RIVERA, Juan Antonio, 6
VERITY, James, 6
VLASSELAER, Werner, 5

W
WEBER, Martin, 9
WELCH, Peter, 14
WIŚNIEWSKA-DANEK, Kinga, 5
WIST, Simona, 7
WITKOŚ, Bernard, 5

Z
ZIPPEL, Friedemann, 8
ŁEPKOWSKA, Kamila, 9
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